
 

 

    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

19.12. 2018  с. Ирбейское    № 1299-пг 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района    

от 13.01.2017 № 07-пг «Об утверждении  положения об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Правовое сопровождение 

и хозяйственное обеспечение деятельности администрации Ирбейского 

района» 

 

Руководствуясь статьёй 38  Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                   

от 13.01.2017 № 07-пг «Об утверждении  положения об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Правовое сопровождение 

и хозяйственное обеспечение деятельности администрации Ирбейского района» 

следующие изменения:  

1.1. Приложение 4 к положению об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Правовое сопровождение и 

хозяйственное обеспечение деятельности администрации Ирбейского района» 

дополнить словами следующего содержания: 

« 

Документовед Выплаты за важность выполняемой работы, степень 

самостоятельности и ответственности при выполнении 

поставленных задач 

Выполнение 

заданий и 

поручений 

руководителя 

Отсутствие 

замечаний, 

выполнение в 

установленные 

сроки и ранее 

отсутствие 

замечаний 

5 

Наличие 

замечаний и их 

устранение при 

соблюдении 

установленных 

сроков 

отсутствие 

замечаний 

5 

Наличие отсутствие 5 



 

 

замечаний, 

нарушение 

установленных 

сроков 

замечаний 

Выплаты за качество работы 

Эффективное 

ведение работы с 

входящей и 

исходящей 

корреспонденцией, 

качественное 

выполнение 

поручений 

руководителя 

Эффективное 

ведение работы с 

входящей и 

исходящей 

корреспонденцией, 

качественное 

выполнение 

поручений 

руководителя 

0 5 

Наличие не более 

2 замечаний 

руководителя и их 

устранение 

0 5 

Наличие более 2 

замечаний 

руководителя и их 

не устранение 

0 5 

  ». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования и распространяет действия на правоотношения 

возникшие с 01 ноября 2018 года. 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

к постановлению 19.12.2018 № 1299-пг 

 

                                                                                                                  

Приложение 1  

к положению об оплате труда 

работников МКУ «Правовое 

сопровождение и хозяйственное 

обеспечение деятельности 

администрации Ирбейского района» 

 

 

Работники основного персонала учреждения, оклады которых  

используются для определения должностного оклада руководителя 

 

 

№ 

п/п 
Должность 

Размер оклада (должностного 

оклада) ставки заработной 

платы, руб. 

1 
Главный специалист по юридическим 

вопросам (главный юристконсульт) 
5897,00 

2 
Ведущий специалист по юридическим 

вопросам (юристконсульт) 
3484,00 

3 Ведущий бухгалтер 5051,00 

4 Бухгалтер 4592,00 

5 Системный администратор 3828,00 

 

 

 

 

 


